
 

 

Euronews Polski już dostępny  
w Telewizji od Orange 

Warszawa | Paryż, 30. grudnia 2025 – Euronews Polski trafił do oferty telewizyjnej od Orange. 
To kolejny istotny krok w rozbudowie dystrybucji w pełni zlokalizowanego, polskojęzycznego 
kanału informacyjnego. 

Euronews Polski działa jako całodobowy kanał telewizyjny w języku polskim, oferując 
europejskie i światowe informacje z wyraźnym uwzględnieniem lokalnego kontekstu. Kanał 
tworzony jest przez redakcję z siedzibą w Warszawie, kierowaną przez dziennikarza Jana 
Bolanowskiego. W skład zespołu redakcyjnego wchodzą również Aleksandra Gałka-Reczko, 
Marcelina Burzec, Mateusz Jaroński oraz Weronika Wakulska. Obok emisji linearnej Euronews 
Polski rozwija także polskojęzyczny serwis internetowy oraz obecność w mediach 
społecznościowych. 

Włączenie Euronews Polski do oferty telewizji od Orange wzmacnia dystrybucję kanału na 
polskim rynku płatnej telewizji i wpisuje się w rosnące zainteresowanie operatorów 
międzynarodowymi kanałami informacyjnymi przygotowanymi w pełni z myślą o lokalnym 
odbiorcy. 

Za rozwój komercyjny i dystrybucję Euronews Polski w Polsce odpowiada agencja 
MediaSpurs, która prowadzi współpracę z operatorami telewizyjnymi. 

“Polska jest jednym z kluczowych rynków w strategii rozwoju lokalnych wersji kanału 
Euronews. Rozszerzanie dystrybucji m.in. w ofercie telewizji od Orange Polska pozwala 
budować na dotychczasowej dynamice Euronews Polski i wzmacniać długofalową pozycję 
kanału” – komentuje Virginia Teramo, Head of Distribution – CEE, MENA & Nordics w 
Euronews. 

“Euronews Polski wchodzi na rynek jako gotowy, niezależny projekt informacyjny, oparty na 
sile międzynarodowej marki, ale tworzony w pełni lokalnie. Dla operatorów to połączenie 
wiarygodności brandu z lokalnym charakterem kanału ma realne znaczenie przy budowie 
oferty informacyjnej” – dodaje Martyna Dobrzańska, Head of Partnerships w MediaSpurs. 

Kanał Euronews Polski dostępny jest w Polsce również u wybranych operatorów i na 
platofrmach, w tym Play, Android TV, MEGOGO, Rakuten TV oraz TitanOS. 

Materiały promocyjne: 
POBIERZ TUTAJ 
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https://drive.google.com/drive/u/2/folders/1f1kaKILYK0Cc059T74tCe88ywqUyL4Zy


 

 

O Euronews 
 

 

Euronews: 
Euronews działa od 1993 roku i jest jednym z największych 
międzynarodowych nadawców informacyjnych w Europie. Stacja 
rozwija wielojęzyczny model redakcyjny, oferując obecnie 13 
wersji językowych dostępnych na różnych platformach oraz 6 
kanałów partnerskich. Łącznie Euronews dociera do odbiorców 
w 19 językach. 
Nadawca stawia na bezstronne i niezależne dziennikarstwo, 
prezentując wydarzenia z Europy i świata z wyraźnie europejskiej 
perspektywy. Według danych Euronews kanał jest dostępny w 
82 proc. gospodarstw domowych w Europie. 
 
Euronews Polski 
Euronews Polski to uruchomiona w 2025 roku, w pełni 
zlokalizowana polskojęzyczna wersja Euronews. Projekt 
obejmuje całodobowy kanał informacyjny, lokalne platformy 
cyfrowe oraz dedykowane kanały w mediach 
społecznościowych. Redakcja z siedzibą w Warszawie dostarcza 
informacje skoncentrowane na tematyce europejskiej, łącząc 
lokalną perspektywę z międzynarodowym kontekstem.  

O MediaSpurs 
 

  

MediaSpurs i MediaSpurs to agencja konsultingowa działająca 
na rynku medialnym i technologicznym w Europie Środkowo-
Wschodniej. Specjalizuje się w dystrybucji, partnerstwach oraz 
marketingu B2B dla nadawców telewizyjnych, platform VOD, 
firm technologicznych i projektów streamingowych. 
Firma wspiera międzynarodowe marki na wszystkich etapach 
wejścia i rozwoju na rynkach lokalnych, realizując projekty z 
obszaru informacji, muzyki, rozrywki, sportu, kanałów 
dziecięcych, mediów twórców internetowych oraz kanałów 
obcojęzycznych.  

 


